
Izstādes un pasākumi 

          2016. gada decembrī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada 

bibliotēka 

  Bērnu un jauniešu 

žūrija - 2016. 

5+ ekspertu 

vērtējums 

06.12. 

plkst.10:30 

PII Miķelītis 

Ausma Caune 

 

 

63351343 

Kuldīgas novads 

Ēdoles pagasta 

bibliotēka 

Ziemassvētku dekoru un 

kompozīciju izstāde. 

 

Darbiņi uz bibliotēku 

jāatnes līdz 10. 

decembrim. 

 

12. -30.12.   Aira Celma 

29619084 

Gudenieku pagasta 

bibliotēka 

Literatūras izstādi 

Ziemassvētku noskaņās   

12.12 - 31.12   Aija Eglīte 

63352117 

Īvandes pagasta 

bibliotēka 
Ēdolnieces Janas Gulbes 
- krāsaina aitu vilnas 

dzija, zeķes, un mauči. 

Iespējams arī visu 

nopirkt. 

  

1.12.2016.- 

1.01.2017. 

 

 

 

 

  Gunta 

Zingberga 

63343153 



Tematiskā izstāde -  

“Padomiņš Adventes 

vainadziņu pīšanā.”  

25.11. - 17.12. 

Kabiles pagasta 

bibliotēka 

Kabiles pagasta mākslas 

pulciņa dalībnieku darbi 

12.- 30.12.   Daiga Riežniece 

63354124 

Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 

Kuldīgas fotokluba Divas 

upes izstāde 

“Kuldīdznieka portrets” 

Kuldīgas Mākslas namā 

(3.st.) 

 

Latvijas Nacionālā 

Kultūras centra izstāde-

konkurss “Latvijas 

novadu segas” Kuldīgas 

Mākslas namā 

 

Literatūras izstādes: 

Aktrisei Esmeraldai 

Ermalei - 60 (1956) 

 

Teologam un rakstniekam 

Jurim Rubenim - 55 

(1961) 

 

Ceļā uz Ziemassvētkiem  

 

3.12.-

2.01.2017. 

 

 

 

 

 

 

4.12.- 

8.01.2017. 

 

 

 

 

 

1.12. – 11.12 

 

 

  

12.12. – 17.12. 

 

 

 

  

9.12. – 17.12. 

 

Kuldīgas fotokluba 

Divas upes izstādes 

“Kuldīdznieka 

portrets” atklāšana 

(3.st.) 

 

Latvijas Nacionālā 

Kultūras centra 

izstādes-konkursa 

“Latvijas novadu 

segas” atklāšana 

Kuldīgas Mākslas 

namā 

 

Literārās nodarbības 

“Krišjānis Barons” 

 

 

 

 

 

 

Zeķu Adventes 

kalendārs Bērnu 

literatūras centrā. 

2. decembrī 

plkst. 17:00 

 

 

 

 

3. decembrī 

plkst. 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

16.12. 

Kuldīgas 

Centra 

vidusskolā un 

arī pēc 

pieprasījuma 

 

 

 

Visu 

decembra 

Inga Brūvere 

29805698 

Līga Brence 

25618263 

Sanita Tilgale 

26477986 



Rakstniekam Zigmundam 

Skujiņam - 90 (1926) 

 

Garajiem ziemas 

vakariem 

(mīklu un pasaku laiks) 

 

Čaklajām rokdarbniecēm 

 

Izstāde “Guntai Krauzei - 

65 

19.12. – 26.12. 

 

 

 

 

14.12. – 23.12. 

 

 

 

6.12. – 17.12. 

 

 

8. 12. – 30.12. 

Uzdevumi katrai 

dienai 

 

Projekta “Lasītkāre” 

jauniešu tikšanās ar 

mentoriem 

mēnesi. 

 

 

 

Jaunieši 

Datumus 

precizē ar 

mentoriem 

Kurmāles pagasta 

Priedaines 

bibliotēka 

Dailas Petrovskas 

rokdarbi 

 

Kuldīgas paletes gleznas 

 

Grāmatu izstāde 

“Ziemassvētku rotājumi” 

1.dec.-15.janv. 

 

 

Visu decembri 

Svaigēdāju 

Ziemassvētki (uz 

vietas gatavotas 

receptes) 

 

Skolēnu brīvlaikā 

radošas nodarbības 

 

 

5.dec. 

plkst.11.30 

 

 

Katru dienu 

plkst. 14.00 

 

 

Daiga Rozevska 

63323391 

Kurmāles pagasta 

Vilgāles bibliotēka 

Fotogrāfiju izstāde “Ezeri 

nākotnei” 

Līdz 

16.decembrim 

Turpinās 

Bērnu/Jauniešu 

žūrijas 2016 grāmatu 

lasīšana un vērtēšana 

Līdz 

30.decembrim 

Žanna 

Rossinska 

Laidu pagasta 

bibliotēka 

Literatūras izstāde - 

“Ziemassvētku brīnums 

dzejā” 

 

Visu decembri 

 

 

 

Radošā darbnīca 

visiem - “Gatavosim 

Ziemassvētku 

kartiņas” 

7.dec.  

 

 

 

Vizma 

Hartmane 

26228949 



Virtuālā izstāde - 

“Paštaisītas Ziemassvētku 

apsveikumu kartiņas” 

 

 

Visu decembri  

Radošā darbnīca 

bērniem - 

“Ziemassvētku 

rūķis” 

 

“Čaklākais lasītājs - 

2016”- pasākums 

pieaugušajiem 

 

Turpinās lašīšanas 

veicināšanas projekts 

“Bērnu, jauniešu un 

vecāku žūrija - 

2016” 

 

 

8.dec. 

 

 

 

 

22.dec. 

 

 

 

Visu 

decembri 

Laidu pagasta 

Sermītes bibliotēka 

Ziemassvētku dekoru 

izstāde “Zvaniņš skan…” 

6.-31.12 Bērnu Žūrijas 

pasākums “Es no 

tumsas nebaidos…” 

9.12 plkst 

09:30 

Inese Štorha 

26858805   

Pelču pagasta 

bibliotēka 

ISSP (Starptautiskās 

vasaras fotogrāfijas 

skolas) Pelču pagasta 

iedzīvotāju darbnīcas 

“Pelču 

Leģendas”dalībnieku 

fotogrāfiju izstāde 

 

Virtuālā izstāde 

“Jaunākās grāmatas”  

Visu decembri 

 

 

 

 

 

 

 

Visu decembri 

Radošā darbnīca 

visiem vecumiem - 

“Atver durvis 

Ziemassvētkiem” 

(tradicionālo gruzīnu 

un spāņu 

Ziemassvētku 

rotājumu gatavošana 

kopā ar Pelču 

pagasta EBD 

brīvprātīgajiem Eleni 

1.decembrī 

plkst. 16:00-

17:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daina Girvaite 

63326192, 

22428315 



un Ugo) 

 

“Angļu valodas 

rotaļas mazuļiem”  

 

 

Spāņu valodas 

draugu klubs 

 

 

 

 

 

Individuālās e-

prasmju 

konsultācijas 

 

 

Trešdienās 

10:45 

 

Trešdienās 

16:30 

Ceturtdienās 

18:00 

Piektdienās 

16;30 un 

18:00 

 

Otrdienās un 

sestdienās 

11:00 

 

Rendas pagasta 

bibliotēka 

Mudītes Martinovas 

gleznu izstāde 

 

Literatūras izstāde 

“Ziemassvētku 

mirdzums” 

līdz 30.dec. 

 

 

5.-27.dec. 

  Inese Šarkovska 

63348151 

Rumbas pagasta 

bibliotēka 

Ārijas Matēvičas 

rokdarbu izstāde 

decembrī   Gunita Stāraste 

29373476 

Snēpeles pagasta 

bibliotēka 

Kārļa Dazarta gleznu 

izstāde. 

 

01.12. – 30.12. Snēpeles bibliotēka 

uzsāk izstāžu ciklu 

veltītu Latvijas 

lielajai jubilejai 

 

 

 

 

Biruta 

Damberga 

63354213 



“Simts soļi līdz 

simtgadei”  

Cikla pirmais solis – 

snēpelnieces Sandras 

Vanagas darināto 

leļļu izstāde.  

 

8,decembrī 

plkst.10:00 praktiskā 

nodarbība Vilgāles 

pamatskolas 

Snēpeles filiāles 

bērniem “Tinam 

,pinam, līmējam”  

 

 

 

17.11. – 

30.12. 

 

 

8.12. plkst. 

10:00 

Turlavas pagasta 

bibliotēka 

Mākslinieces Ivetas 

Fogeles grafika  

“Dievs. Daba. Pasaule”. 

 

Grāmatu izstāde “Ziemas 

Saulgrieži”. 

 

PII “Lāčuks” radošo 

darbu izstāde  “Mana 

Latvija”. 

 

Lienes Elertes rokdarbu 

izstāde “Lina darinājumi”. 

 

Intas Mednieces 

keramikas izstāde. 

 

1.- 30.dec. 

 

 

 

1.- 30.dec. 

 

 

12.- 30.dec. 

 

 

12.- 30.dec. 

 

 

Līdz 30.dec. 

 

 

Līdz 30.dec. 

Bērnu jauniešu un 

vecāku žūrija 2016. 

 

 

Lasīšanas maratons 

1.-4.klašu skolēniem. 

 

 

Vēlējumu siena 

“Iepiko vēlējumu!” 

 

PII “Lāčuks” 

“LASĀMKASTE” 

● Cimdi, zeķes, 

Līdz 30.dec. 

 

 

 

 

Līdz 

28.aprīlim. 

 

 

12.dec.- 

31.janv. 

 

 

 
 

 

1.dec. 

Sandra 

Brantevica 

 

63372391; 

25474017 



Rokdarbnieces Agneses 

Salmas interesantu 

aksesuāru izstāde  

“Lika pasmaidīt”. 

 

zābaciņi. 

● Diena un 

nakts.  

● Ziemassvētki 

brauc! 

● Es sagaidu 

Jauno gadu! 

 

6.dec. 

 

 

13.dec. 

 

 

20.dec. 

Turlavas pagasta 

Ķikuru bibliotēka 

“ Sniepārsliņas” papīra 

sniegpārsliņu izstāde. 

Radošās darbnīcas darbi. 

 

Literatūras izstāde. 

“Svinēsim ziemassvētkus! 

Telpu dekorēšana. 

Ēdieni.Dāvanas. 

Tradīcijas. 

01.-30.12. 

2016. 

 

 

05.-30.12. 

2016. 

Ķikuru egles 

iedegšana pie 

bibliotēkas. 

 

Bērnu,jauniešu un 

vecāku žūrija-2016. 

-Lasīsim kopā! 

Trešdienas vakaros. 

14.12.2016. 

plkst.18:00 

 

 

 

01.-30.12. 

2016. 

 

Inese Rubīne 

63371166 

27110000 

Vārmes pagasta 

bibliotēka 

Jaunākās literatūras 

apskats; 

Kristīnes Bēricas dabas 

skati - gleznu izstāde; 

 

Intas Mednieces 

keramikas darbu izstāde. 

7. decembrī; 

1.- 29. 

decembrim; 

 

 

Līdz 20. 

decembrim; 

Bērnu un jauniešu 

žūrija 2016.  

 

Piecgadnieki, 

sešgadnieki ciemojas 

bibliotēkā, lai kopā 

ar vadītāju lasītu 

grāmatu; 

 

B/D bērnu 

ciemošanas 

bibliotēkā  ( jaunāko 

Visu mēnesi; 

 

 

 

Divas reizes 

nedēļā pēc 

plkst. 13:00; 

 

 

 

 

Divas reizes 

mēnesī; 

plkst. 10:00 

Iveta Okmane 

63323133 

 

 



grāmatu apskats un 

animācijas filmu 

skatīšanās) 

 

 

Skrundas novads 

 

Antuļu bibliotēka 

 Līgas Grickus 

rokdarbi. 

Visu decembri “Labākais lasītājs  

2016” 

 

 

Latvju danču vakars  

kopā ar Martu.  

Aicināti visi 

interesenti, lieli un 

mazi, izmēģināt savu 

varēšanu lekšanā un 

diešanā. 

  

Skrundas k/n 

03.12 

Plkst.13.00 

 

29.12 

plkst.15.00 

Janmuižas 

pamatskolas 

zālē 

 

Sandra Balcere 

63354039 

Nīkrāces pagasta 

bibliotēka 

Irēnas Oses  

Ziemassvētku kartiņas  

 

Līdz 23. 

decembrim 

 

„Labākais lasītājs 

2016” 

 

Skrundas k/n 

03.12 

plkst.13:00 

Inga Zalgaucka 

63331309 

Daina Jaunzeme 

63354115 

Raņķu pagasta 

bibliotēka 

Kārļa Dazarta gleznu 

izstāde 

Visu decembri “Labākais lasītājs 

2016” 

Skrundas k/n 

03.12  

plkst. 13:00 

Zane Latkovska 

63354329 



Rudbāržu pagasta 

bibliotēka 

“Raibas kā dzīve…”- 

Dzejnieka Harija Kūzes 

kaklasaišu kolekcija 

 5.dec.-21.dec. “Labākais lasītājs  

2016” 

 

 

Skrundas K/N 

03.12 

plkst.13.00 

Mārīte Kviese 

28002278 

Skrundas pilsētas 

bibliotēka 

 . 1.   Bibliotēku diena. 

Labāko lasītāju 

godināšana.   

   

           Sieviešu klubiņa 

nodarbība. Tēma: 

šoreiz sev un citiem 

par prieku gatavosim 

Ziemassvētku 

dekorus – 

dekoratīvās bumbas. 

 

 

Skrundas K/N 

zālē 03.12. 

Plkst.13:00 

 

05.12. 

plkst.17:30 

Gunita Strode 

63331552 

 

 


